* 36 μειζων BΨs 579 W 13-230 M 213s N 713 472s AL

* 2430 E 397 | 37 αυτος] εκειν. BsL W D 213 397^r a ffj ar Ath|μαρτυρει D 1242 a b ff l q Ωρ Did|38 οτι-πιστευ.] misit enim unic. filium suum et hunc non audistis neque credidistis e | 39 οτι ... εν αυταις] εν αις Ta e a ff q Iq Tert | εμου+in quibus putatis vos vitam habere a b (ff) syc ar | 40 ζωην+αιωνιον Ta^{av1} D 69 e syp | 41 ανθρωπου 565 544 7 348^r. A-1375 280ss 850s Xq Cy | 42 ~ ουκ εχετε τ. αγαπην Taⁱ S* D e b q | 43 λαμβ.] ελαβετε

* Eus^o | 44 αλληλ.] unus ab alio Ta³ synp, ανθρωπων Δs 544 1675s 477 1071 245 1093 al. Ωρ Eus Hil | θυ > BW a b Ωρ Eus | ζητουντες S* 1675 213 X^b 397 249^s ei Bas Xq | 45 υμων² + προς τ. πατερα B | 46 αν + και Ta lat

* synp ar bo Iq | 47 δε] γαρ 251 e b l r¹⁻² ar |

Ego autem habeo testimonium maius Io- 36
 hane. Opera enim, quae dedit mihi Pater ut
 perficiam ea, ipsa opera, quae ego facio, tes-
 timonium perhibent de me, quia Pater misit
 me. Et qui misit me Pater, ipse testimonium 37
 perhibuit de me; neque vocem eius umquam
 audistis, neque speciem eius vidistis. Et verbum 38
 eius non habetis in vobis manens; quia quem
 misit ille, huic vos non creditis. Scrutamini 39
 Scripturas, quia vos putatis in ipsis vitam ae-
 ternam habere; et illae sunt, quae testimonium
 perhibent de me; et non vultis venire ad me, 40
 ut vitam habeatis. Claritatem ab hominibus 41
 non accipio. Sed cognovi vos quia dilectionem 42
 Dei non habetis in vobis. Ego veni in nomine 43
 Patris mei, et non accipitis me; si alius ve-
 nerit in nomine suo, illum accipietis. Quomodo 44
 vos potestis credere, qui gloriam ab invicem
 accipitis et gloriam, quae a solo Deo est, non
 quaeritis? Nolite putare quia ego accusaturus 45
 sim vos apud Patrem; est qui accusat vos Moyses,
 in quo vos speratis. Si enim crederetis Moysi, 46
 crederetis forsitan et mihi; de me enim ille

36 ~ me misit *codd.* vl

43 accipitis c fl] -cepistis A*HOZsI*JE*KThCW

44 ~ potestis vos *codd.* vl

Deo est HXJs^oER fj (z)] ~ est Deo *rel.*

45 sperastis H*Os*EpBeJUE gat b

46 enim²] autem FssBeKTh c fff q z

36 1 J 5,9, J 1,33; 3,2 | 37 Mt 3,17 | 39 L 24,27.44;
 2 T 3,15ss; 1 P 1,11 | 43 Mt 24,5 | 44 J 12,43; Mt 23,5ss |
 45 Dt 31,26 | 46 Gn 3,15; 49,10; Dt 18,15; J 7,19; L 16,31

47 scripsit. Si autem illius litteris non creditis,
quomodo verbis meis credetis?

6,1-21 *Turbae miraculose saturatae*
(Mt 14,13-33; Mc 6,30-52; L 9,10-17)

6 Post haec abiit Iesus trans mare Galilaeae,
2 quod est Tiberiadis. Et sequebatur eum mul-
tudo magna, quia videbant signa, quae fa-
3 ciebat super his, qui infirmabantur. Subiit ergo
in montem Iesus et ibi sedebat cum discipulis
4 suis. Erat autem proximum pascha, dies festus
5 Iudaeorum. Cum sublevasset ergo oculos Iesus
et vidisset quia multitudo maxima venit ad
eum, dixit ad Philippum: Unde ememus panes,
6 ut manducent hi? Hoc autem dicebat tentans
eum; ipse enim sciebat quid esset factururus.
7 Respondit ei Philippus: Ducentorum denario-
rum panes non sufficiunt eis, ut unusquisque
8 modicum quid accipiat. Dicit ei unus ex dis-
9 cipulis eius, Andreas frater Simonis Petri: Est
puer unus hic, qui habet quinque panes hor-
deaceos et duos pisces; sed haec quid sunt
10 inter tantos? Dixit ergo Iesus: Facite homines
discumbere. Erat autem faenum multum in loco.
Discubuerunt ergo viri numero quasi quinque
11 milia. Accepit ergo Iesus panes et, cum gratias